
 

UCHWAŁA NR LV/333/2022   

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2022 na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i rozbudowa  

mech–biol oczyszczalni ścieków w Kołaczycach - opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach, 

uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę i upoważnia Burmistrza Kołaczyc do zaciągnięcia zobowiązania na rok 2023 

w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i rozbudowa mech–biol oczyszczalni 

ścieków w Kołaczycach - opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej” do kwoty 

200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych). 

§ 2. Zobowiązanie o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowane w 2023 roku ze środków 

otrzymanych w 2021 roku na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


